
COMUNE D I M O R RA DESA NCTI S

Provincia di Avellino
( tel. 0827-43021 fax 4308 1)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

, N. 70 DEL 22.09.2074

Res.s. l5+ A Z)lcll?e(q
OGGETTO: Corresponsione incentivi produttivite anno 2013 e indenniti di disagio.

IT RESPONSAEILE DELT'UTC

Premesso che in data 21.03.2014 E stato sottoscritto il C.C.D.l., relativo all'anno 2013, autorizzato con D.G.C.

n.5l/2O74, che,fra l'altro, destina la somma di € 2.155,38 per la produttivitd ai dipendenti assegnati al settore
tecnico e la somma di € 330,00 per indennlte di disagio al dipendente Pennella Pietro,custode del cimitero;
viste le schede di valutazione individuale dei singoli dipendenti, redatte dal responsabile dell'UTC, sulla base

dei criteri stabiliti con D.G.C. n. 72 del 14.09.2001 e il calcolo dei compensi ,derivanti dai voti attribuiti ,

spettanti a ciascun dipendente, come sinteticamente riportato nel seguente prospetto:

Ritenuto pertanto, doversi prowedere in merito liquidando gli incentivi legati alla produttivite e al

miglioramento dei servizi cosi come sopra determinati e l'indennit) di dlsagio al dipendente Pennella Pietro;

Visti
- il D .lvo 267 l2OAO
- il D.Lvo 165/2001
- la L. 727 I 7997
- il prowedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale E stato attribuito l'incarico di

responsabile dell'area tecnica;
Acquisiti
- ipareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147lbis del d.lvo n.26712000 e ss.mm.ii

Richiamato il piano degli obbiettivi prowisori approvato con O.G.C. n.3/2014
DETERMINA

per le ragioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

1) di riconoscere a titolo di compensi per incentivazione alla produttivite anno 2013 le somme risultanti dal

prospetto sopra riportato per ciascun dipendente in servizio assegnato al settore tecnico e soggetto a

valutazione, secondo i criteri di cui alla o.G.C. n.72/2007;
2) di liquidare al dipendente Pennella Pietro, custode del cimitero, € 330,00 per indenniti di disagio;

3) di dare atto che la spesa complessiva di € 2.485,38 d imputata all'interv. N. 1010201 cap 10 del Bilancio e.f.

2013 in c/residui
4) di incaricare il responsabile del settore contabile di prowedere al pagamento delle somme in liquidazione

5)di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n.

39 tramite sistema informativo automatizzato:
. e esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolariti contabile attestante la copertura finanziaria, nel

caso comporti impegno di spesa;
. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso ilsettore amministrativo.
. va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3)

pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Dipendente lmpegno profuso

30%

Partecipazione
3VA

Qualit) prestazione
4oo/o

Compenso

Di Pietro Giuseppe 10 10 10 € 694,45

Strazza Alfredo 10 10 10 € 694,45

Pennella Pietro （３ 4 4 €255,49

Buscetto Gerardo 3 4 4 € 255,49

Di Pietro Rosario 3 4 4 € 255,49

TOTALE € 2.755,38

Morra De Sanctis 22 09 2014

ufficio messi



COMUNE Dl MORRA DESA N CTIS
Provincia di Ave‖ ino

(te1 082743021 fax 43081,

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ:0

1  70 DEL22 09 2014ヘ

Re3 3イダ平ι″てζ
/ο 91zン′々

Ittivitう anno 20130GGE■ 0, Corresponsione incentivi prodt

PARER:AiSENS:DELL'ART.147/bis de:D Lvon.267ノ 2000 e ss.mm.il.

●Parett h odhe Jbに gda“ぬtec雨ca: 析k√暉珀ン。こご

. Parere in ordine alla regola

Morra De sanctis L4- .q ,'Z-l L1

. visto attestante ta copertura finanziaria *t r"o )olO Utllo

Morra De sanctis, li LL\ Ll q

[i場わ)レf去[:醜η鯵
O}つ Pr〕 ■ 1,   … …… …   … …  …

′

仁


